
ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

28 июля 2023 года  № 14/142

Екатеринбург

Об обращении в Избирательную комиссию Свердловской области

В соответствии с пунктами 32 и 35 статьи 68 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан  Российской  Федерации»,  пунктом  30  статьи  86  Избирательного

кодекса Свердловской области, во исполнение возложенных полномочий по

подготовке  и  проведению  выборов  в  органы  местного  самоуправления,

местного референдума Ленинская районная территориальная избирательная

комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :

1. Обратиться  в  Избирательную комиссию Свердловской  области

об  использовании  технических  средств  подсчета  голосов  –  комплексов

обработки  избирательных  бюллетеней  на  выборах  депутатов

Екатеринбургской  городской  Думы  восьмого  созыва,  назначенных  на  10

сентября  2023  года,  на  избирательных  участках  согласно  прилагаемому

Перечню (приложение).

2.  Разместить  настоящее  решение  на  сайте  Ленинской  районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря

Ленинской  районной  территориальной  избирательной  комиссии  города

Екатеринбурга Б.Г. Дзодзиеву.



Председатель 
Ленинской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга В.В. Антошин 

Секретарь 
Ленинской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга Б.Г. Дзодзиева

2


	В.В. Антошин

